
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/168/17 

RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r 

poz. 446, poz. 1579) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870; poz. 1984, poz. 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2017 r. podjęty uchwałą nr XXIX/160/16 Rady Gminy Tułowice 

z dnia 19 grudnia 2016 r. w następujący sposób: 

 A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu:  

1) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85501  Świadczenia wychowawcze 

paragrafie 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł 

2) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

paragrafie 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł 

3) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 zwiększa się o kwotę 774,50 zł 

 Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 50 774,50 zł 

 B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85501  Świadczenia wychowawcze 

paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł 

paragrafie 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 535



2) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł 

paragrafie 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

3) w Dziale 926 Kultura fizyczna 

 rozdziale  92601  Obiekty sportowe 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 zwiększa się o kwotę 774,50 zł 

 Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 50 774,50 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących  

i majątkowych 

1) w Dziale 855 Rodzina 

 rozdziale  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

z paragrafu 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przenosi się kwotę 14 036,00 zł 

 do rozdziału  85508  Rodziny zastępcze 

 do paragrafu   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przenosi się kwotę 1 200,00 zł 

 d o Działu  852  Pomoc społeczna 

 do rozdziału  85295  Pozostała działalność 

 do paragrafu   3110  Świadczenia społeczne  

przenosi się kwotę 12 836,00 zł 

2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 rozdziale  90095  Pozostała działalność 

z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 przenosi się kwotę 33 000,00 zł 

 do paragrafu   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 33 000,00 zł. 

Po uwzględnieniu zmian budżetu po stronie dochodów bieżących i majątkowych, wydatków bieżących  

i majątkowych budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco:  

 DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE  17 657 618,00 zł 

Zwiększenia 50 774,50 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE  17 708 392,50 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  1 090 000,00 zł 

Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE  1 090 000,00 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM  18 798 392,50 zł 

 PRZYCHODY  1 880 000,00 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  20 678 392,50 zł 

 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE  15 608 918,00 zł 

Zwiększenia 50 774,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 535



Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  15 659 692,50 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  4 024 700,00 zł 

Zwiększenia 33 000,00 zł 

Zmniejszenia 33 000,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  4 024 700,00 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM  19 684 392,50 zł 

 ROZCHODY  994 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM  20 678 392,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Frédéric Coppin  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 535


		2017-02-17T13:01:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




